ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «25» июня 2021 года		                                                                      № 2
с. Кайластуй
                     Об определении схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь статьей 14 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельское поселение «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края РЕШИЛА:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселение «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
3. Разместить настоящее решение на официальной странице муниципальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации сельского поселения «Кайластуйское»  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет»: www.kaylastuy.ru

         Председатель
избирательной комиссии                                              Дружинина Е.А.

	Секретарь
избирательной комиссии 					Лапердина Ю.А.